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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11921508L

2. Data e Regjistrimit 21/07/2021
3. Emri i Subjektit IGLI 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Autoriteti Portual Durrës, 
Sheshi i Agjensive, pranë Mobil Box-it, Kioskë me sip.13.5 
m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi doganore. Veprimtari ndërtimore. Investime 

ndërtimore. Tregti, import, eksport me shumicë e pakicë të 
produkteve industriale, bujqësore, elektroshtëpiake, 
elektrike, sanitare, pjesë këmbimi, kozmetike, farmaceutike, 
konfeksione, makina të reja e të përdorura. Prodhim e 
tregtim të dyerve dhe dritareve dhe të lëndëve të para për 
prodhimin e mobiljeve, të makinerive për prodhimin e 
lëndëve të para si dhe pjesëve të këmbimit. Tregti e lëndëve 
të para e materialeve për industrinë e lehtë. Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar, në mënyrë tokësore dhe detare, 
edhe për të tretë. Tregti me pakicë e karburanteve dhe e 
vajrave lubrifikantë. Agjensi shitje biletash, turistike, 
imobiliare, spedicionere. Shërbime tregtare, komisionere. 
Bar - restorant, hoteleri, supermarket.
Albert Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbertDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IGLI 23
E-Mail: dcontractshpk@yahoo.com  
Telefon: 0698070745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-742011-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53BF844-5A34-49AE-B682-471CFB65AF47

